
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(сорок перша сесія) 

перше пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

від 16.06.2023 року       с. Нижній Вербіж 

№ 1054 - XLI/2023 

 

Про внесення змін до рішення 
Нижньовербізької сільської ради від 
16.02.2021 року № 136 - V/2023 «Про 
затвердження граничних сум витрат» 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи норми постанови Кабінету Міністрів України від 04 квітня 
2001 року № 332 «Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, 
іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів 
державними органами, а також установами та організаціями, які утримуються за 
рахунок державного бюджету» (зі змінами та доповненнями), Нижньовербізька 
сільська рада  

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Внести зміни до граничних сум витрат на придбання легкових 
автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів, 
придбання і утримання мобільних телефонів Нижньовербізької сільської ради та 
її виконавчого комітету, установами та організаціями, які утримуються за 
рахунок бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади та 
затвердити додаток в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку             
(Г. Кузьменчук). 

 

 

Сільський голова                                                        Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 


